
ZARZĄDZENIE NR 72/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 września 2018 r.

w sprawie odwołania upoważnienia dla Pani Anny Szychowskiej - specjalisty pracy socjalnej Miejsko - 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu 

pomocy społecznej

Na podstawie art. 110 ust. 8  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1508 z późn. zm.1)) oraz na wniosek Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuję z dniem 10 września 2018 r. upoważnienie dla Pani Anny Szychowskiej - specjalisty pracy 
socjalnej Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie do wydawania decyzji administracyjnych 
w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 37/2017 Burmistrza Strykowa z dnia 6 kwietnia 2017 r. w sprawie 
upoważnienie Pani Anny Szychowskiej - specjalisty pracy socjalnej Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Strykowie do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu pomocy społecznej.

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1693

Id: AD9CBB71-6497-4049-8752-E94582103AB6. Podpisany Strona 1


		2018-09-10T14:08:47+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




